
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 7 RISCLES Morgan Amorce 50 00:01:09.686 00:10:14.694 48934 Scooter 70

2 311 BESSARD Mathieu SPR 00:01:10.095 00:10:29.018 48963 Scooter 70

3 31 PAGLIAI Jacques SPR 00:01:10.218 00:10:35.080 48940 Scooter 70

4 6 RISCLES Kévin Amorce 50 00:01:10.329 00:10:20.965 48933 Scooter 70

5 15 PETIT Arnaud SPR 00:01:10.783 00:09:06.575 48935 Scooter 70

6 1 PAPE Romain SPR 00:01:11.257 00:10:30.753 48932 Scooter 70

7 18 PETIT Armand SPR 00:01:11.869 00:07:06.272 48936 Scooter 70

8 39 HENRY Guillaume MA14 00:01:13.206 00:04:40.560 48942 Scooter 70

9 34 LUCAS Baptiste SPR 00:01:13.655 00:04:39.436 48941 Scooter 70

10 23 CAILLAULT Xavier SPR 00:01:14.108 00:11:04.894 48938 Scooter 70

11 70 ROUX Christophe SPR 00:01:14.369 00:11:05.173 48943 Scooter 70

12 90 ALVES Stepen Amorce 50 00:01:14.573 00:11:11.813 48962 Scooter 70

13 74 MOULIN Laurent SPR 00:01:14.652 00:11:09.242 48944 Scooter 70

14 91 MONGREDIEN Christophe SPR 00:01:15.886 00:07:19.762 48945 Scooter 70

15 28 HENRY Romain MA14 00:01:18.731 00:02:26.901 48939 Scooter 70

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 6 RISCLES Kévin Amorce 50 10 Scooter 70 00:01:09.434 20 48933 00:11:20.739

2 31 PAGLIAI Jacques SPR 10 Scooter 70 00:01:09.318 17 48940 00:11:20.933

3 15 PETIT Arnaud SPR 10 Scooter 70 00:01:09.729 15 48935 00:11:22.541

4 7 RISCLES Morgan Amorce 50 10 Scooter 70 00:01:08.820 13 48934 00:11:22.690

5 311 BESSARD Mathieu SPR 10 Scooter 70 00:01:09.844 11 48963 00:11:25.046

6 1 PAPE Romain SPR 10 Scooter 70 00:01:10.672 10 48932 00:11:37.464

7 18 PETIT Armand SPR 10 Scooter 70 00:01:11.516 9 48936 00:11:43.113

8 34 LUCAS Baptiste SPR 10 Scooter 70 00:01:11.594 8 48941 00:11:43.178

9 39 HENRY Guillaume MA14 10 Scooter 70 00:01:12.577 7 48942 00:11:56.924

10 23 CAILLAULT Xavier SPR 10 Scooter 70 00:01:12.890 6 48938 00:12:00.238

11 70 ROUX Christophe SPR 10 Scooter 70 00:01:13.578 5 48943 00:12:06.432

12 91 MONGREDIEN Christophe SPR 10 Scooter 70 00:01:13.890 4 48945 00:12:06.772

13 74 MOULIN Laurent SPR 10 Scooter 70 00:01:13.203 3 48944 00:12:07.287

14 90 ALVES Stepen Amorce 50 1 Scooter 70 - 2 48962 00:01:00.572

Essai  Scooter 70

1er Manche  Scooter 70



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 6 RISCLES Kévin Amorce 50 10 Scooter 70 00:01:09.653 20 48933 00:11:44.300

2 31 PAGLIAI Jacques SPR 10 Scooter 70 00:01:09.584 17 48940 00:11:44.677

3 15 PETIT Arnaud SPR 10 Scooter 70 00:01:09.556 15 48935 00:11:44.780

4 7 RISCLES Morgan Amorce 50 10 Scooter 70 00:01:09.474 13 48934 00:11:52.759

5 1 PAPE Romain SPR 10 Scooter 70 00:01:10.752 11 48932 00:10:42.824

6 34 LUCAS Baptiste SPR 10 Scooter 70 00:01:11.344 10 48941 00:12:04.695

7 18 PETIT Armand SPR 10 Scooter 70 00:01:11.114 9 48936 00:12:04.839

8 23 CAILLAULT Xavier SPR 10 Scooter 70 00:01:13.044 8 48938 00:12:20.823

9 39 HENRY Guillaume MA14 10 Scooter 70 00:01:13.381 7 48942 00:12:21.023

10 74 MOULIN Laurent SPR 10 Scooter 70 00:01:12.959 6 48944 00:12:21.262

11 70 ROUX Christophe SPR 10 Scooter 70 00:01:14.167 5 48943 00:12:30.850

12 91 MONGREDIEN Christophe SPR 10 Scooter 70 00:01:13.904 4 48945 00:12:43.155

13 90 ALVES Stepen Amorce 50 10 Scooter 70 00:01:16.400 3 48962 00:12:56.513

14 28 HENRY Romain MA14 3 Scooter 70 00:01:16.348 2 48939 00:03:56.501

15 311 BESSARD Mathieu SPR 1 Scooter 70 00:01:14.910 1 48963 00:01:16.104

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 7 RISCLES Morgan Amorce 50 7 Scooter 70 00:01:09.678 20 48934 00:08:14.554

2 31 PAGLIAI Jacques SPR 7 Scooter 70 00:01:09.771 17 48940 00:08:14.746

3 6 RISCLES Kévin Amorce 50 7 Scooter 70 00:01:09.376 15 48933 00:08:14.887

4 15 PETIT Arnaud SPR 7 Scooter 70 00:01:09.377 13 48935 00:08:15.240

5 1 PAPE Romain SPR 7 Scooter 70 00:01:11.775 11 48932 00:08:30.872

6 18 PETIT Armand SPR 7 Scooter 70 00:01:12.576 10 48936 00:08:37.091

7 39 HENRY Guillaume MA14 7 Scooter 70 00:01:12.925 9 48942 00:08:38.853

8 23 CAILLAULT Xavier SPR 7 Scooter 70 00:01:13.429 8 48938 00:08:41.521

9 74 MOULIN Laurent SPR 7 Scooter 70 00:01:13.482 7 48944 00:08:43.734

10 91 MONGREDIEN Christophe SPR 7 Scooter 70 00:01:13.675 6 48945 00:08:43.838

11 70 ROUX Christophe SPR 7 Scooter 70 00:01:13.577 5 48943 00:08:44.298

12 34 LUCAS Baptiste SPR 1 Scooter 70 00:01:15.122 4 48941 00:01:16.908

2 éme  Manche  Scooter 70

3 éme  Manche  Scooter 70



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 6 RISCLES Kévin 00:01:09.376 Amorce 50 Scooter 70 20 20 15 55

2 31 PAGLIAI Jacques 00:01:09.318 SPR Scooter 70 17 17 17 51

3 7 RISCLES Morgan 00:01:08.820 Amorce 50 Scooter 70 13 13 20 46

4 15 PETIT Arnaud 00:01:09.377 SPR Scooter 70 15 15 13 43

5 1 PAPE Romain 00:01:10.672 SPR Scooter 70 10 11 11 32

6 18 PETIT Armand 00:01:11.114 SPR Scooter 70 9 9 10 28

7 39 HENRY Guillaume 00:01:12.577 MA14 Scooter 70 7 7 9 23

8 23 CAILLAULT Xavier 00:01:12.890 SPR Scooter 70 6 8 8 22

9 34 LUCAS Baptiste 00:01:11.344 SPR Scooter 70 8 10 4 22

10 74 MOULIN Laurent 00:01:12.959 SPR Scooter 70 3 6 7 16

11 70 ROUX Christophe 00:01:13.577 SPR Scooter 70 5 5 5 15

12 91 MONGREDIEN Christophe 00:01:13.675 SPR Scooter 70 4 4 6 14

13 311 BESSARD Mathieu 00:01:09.844 SPR Scooter 70 11 1 0 12

14 90 ALVES Stepen 00:01:16.400 Amorce 50 Scooter 70 2 3 0 5

15 28 HENRY Romain 00:01:16.348 MA14 Scooter 70 0 2 0 2

Général


